主动公开

佛山市经济和信息化局

佛山∷市环境保护局文件
佛|山 市科 学技术 局

佛经信 E⒛ 15〕 143号

佛山市经济和信息化局 佛山市环境保护局

佛山市科学技术局关于公布第十一批

佛山市清洁生产企业名单的通知

禅城、南海、高明、三水区经济和科技促进局,环境运输和城市

管理局 (环境保护和城市管理局 )∶

根据 《广东省清洁生产审核及验收办法》和 《佛山市自愿性

清洁生产审核及验收实施细则 (⒛ 13年修订 J,9的有关规定,经

有关区经信、环保、科技部门初审,市经济和信息化局、环境保

— 1—

护局、科学技术局组织清洁生产专家现场验收并评审通过,认定

佛山佛塑科技集团股份有限公司东方包装膜分公司等 25家企业

(详见附件 )为 第十一批佛山市清洁生产企业,现予公布。

附件:第十一批佛山市清洁生产企业名单

(联系人:郭志波,联系电话:83981456)

— 2—

佛山市经济和信息化局 2015年 4月 24日 印发

附件

第十一批佛山市清洁生产企业名单
序

号
区域 单 位

1 禅城区 佛山佛塑科技集团股份有限公司东方包装膜分公司

,
臼 禅城区 佛山佛塑科技集团股份有限公司东方烟膜分公司

0
0 禅城区 佛山佛塑科技集团股份有限公司东方电工膜分公司

4 南海区 佛山市南海里水化纤有限公司

5 南海区 佛山市南海蓝科饲料有限公司

6 南海区 佛山市南海奇峰调味食品有限公司

7 南海区 佛山市南海精烨熔块原料有限公司

8 南海区 佛山市南海建帝鞋材制品有限公司

9 南海区 佛 山市南海区黄岐燕 山保健食品厂

10 南海区 佛山市南海赋裕纺织服装有限公司

南海区 佛山市南海区大冲造纸有限公司

’

臼 南海区 佛山市宝利美童车有限公司

13 南海区 佛山市源田床具机械有限公司

14 南海区 广东精达里亚特种漆包线有限公司

15 南海区 佛山市南海区华展造纸厂

16 南海区 佛山市南海区西樵村田棉整厂

17 三水区 佛山市三水华朗金属制品有限公司

18 三水区 佛山市三水裕虹纶纺织线业漂染有限公司

19 三水区 英威达纤维 (佛 山)有限公司

20 三水区 佛山市长盛兴隆装饰材料有限公司

21 三水区 佛山市新环隆印染有限公司

22 三水区 佛山市精度纺织有限公司

Q
0

0
乙 三水区 佛山市三水佛莱雅日用品有限公司

2在 三水区 佛山市三水协佳化工有限公司

25 三水区 广东晨宝复合材料有限公司